
Ogłoszenie powiązane: 

Ogłoszenie nr 143281-2012 z dnia 2012-07-02 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Suwałki 

Przedmiotem zamówienia jest przeprowadzenie następujących szkoleń zawodowych: Część I. 

NOWOCZESNY SPRZEDAWCA Przedmiot zamówienia obejmuje przeszkolenie 20 osób i 

przygotowanie uczestników do podjęcia zatrudnienia w zawodzie... 

Termin składania ofert: 2012-07-10  

 

Suwałki: USŁUGA PRZEPROWADZENIA SZKOLEŃ 

ZAWODOWYCH: NOWOCZESNY SPRZEDAWCA I ASYSTENT 

OSOBY NIEPEŁNOSPRAWNEJ W RAMACH PROJEKTU OD 

BIERNOŚCI DO AKTYWNOŚCI 

Numer ogłoszenia: 155211 - 2012; data zamieszczenia: 17.07.2012 

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Usługi 

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe. 

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego. 

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak, 

numer ogłoszenia w BZP: 143281 - 2012r. 

Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie 

ogłoszenia: nie. 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 

I. 1) NAZWA I ADRES: Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej, ul. 23 Października 20, 16-400 

Suwałki, woj. podlaskie, tel. 087 5628970, 5628973, faks 087 5628971. 

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Administracja samorządowa. 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: USŁUGA PRZEPROWADZENIA 

SZKOLEŃ ZAWODOWYCH: NOWOCZESNY SPRZEDAWCA I ASYSTENT OSOBY 

NIEPEŁNOSPRAWNEJ W RAMACH PROJEKTU OD BIERNOŚCI DO AKTYWNOŚCI. 

II.2) Rodzaj zamówienia: Usługi. 

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia: PRZEPROWADZENIA SZKOLEŃ ZAWODOWYCH: 

NOWOCZESNY SPRZEDAWCA I ASYSTENT OSOBY NIEPEŁNOSPRAWNEJ W RAMACH 

PROJEKTU OD BIERNOŚCI DO AKTYWNOŚCI. 

II.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 80.50.00.00-9. 

http://bzp1.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=143281&rok=2012-07-02


SEKCJA III: PROCEDURA 

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: Przetarg nieograniczony 

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE 

 Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: tak, 

projekt/program: zamówienie realizowane jest w ramach projektu nr POKL.07.01.01-20-006/12, 

PN. OD BIERNOŚCI DO AKTYWNOŚCI, ŹRÓDŁA FINANSOWANIA- EFS:89,5%, ŚRODKI 

SAMORZĄDOWE: 10,5%. 

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA 

Część NR: 1  

Nazwa: NOWOCZESNY SPRZEDAWCA 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 17.07.2012. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 3. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0. 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA: 

 PODLASKA WOJEWÓDZKA KOMENDA OCHOTNICZYCH HUFCÓW PRACY, HANDLOWA 

6G, 15-399 BIAŁYSTOK, kraj/woj. podlaskie.  

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 32048,66 PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I 

NAJWYŻSZĄ CENĄ 

 Cena wybranej oferty: 10242,00 

 Oferta z najniższą ceną: 10242,00 / Oferta z najwyższą ceną: 14390,00 

 Waluta: PLN. 

Część NR: 2  

Nazwa: ASYSTENT OSOBY NIEPELNOSPRAWNEJ 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 17.07.2012. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 3. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0. 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA: 



 OŚRODEK SZKOLENIA DOKSZTAŁCANIA I DOSKONALENIA KADR KURSOR, ODDZIAŁ W 

BIAŁEJ PODLASKIEJ, NARUTOWICZA 66, 21-500 BIAŁA PODLASKA, kraj/woj. lubelskie.  

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 13252,00 PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I 

NAJWYŻSZĄ CENĄ 

 Cena wybranej oferty: 9930,00 

 Oferta z najniższą ceną: 9930,00 / Oferta z najwyższą ceną: 13850,00 

 Waluta: PLN. 

 


